
Uchwała Nr  54/VI/2022 
ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZAWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO 

Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU 

z dnia  27 czerwca 2022 r. 

 
 

w sprawie: 
wprowadzania okresowej promocji w przejazdach komunikacją miejską dla uczestników 
turnusów rehabilitacyjnych organizowanych przez Zespół Szkół Specjalnych przy 
Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym w Jastrzębiu-Zdroju 
 
Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 2, art.7 ust.4 pkt.2, art. 8 pkt 2 oraz art.15 ust.1 pkt 10 ustawy  
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2021 r., poz. 1371, 2445), art. 73 ustawy  
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.  Dz. U z 2022 roku, poz. 559), § 18 
Statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju oraz  
§ 11 Taryfy przewozu osób i bagażu w komunikacji miejskiej Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 
 
 

uchwala się co następuje: 

 
§1. Wprowadzić w okresie od 27.06.2022 r. do 28.08.2022 r. promocję w postaci 

bezpłatnych przejazdów dla uczestników turnusów rehabilitacyjnych organizowanych 
przez Zespół Szkół Specjalnych przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym  
w Jastrzębiu-Zdroju. 

 
§2. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Związku. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


